

# Byg & Mal Holding ApS

Æbleparken 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 30 88 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Tina Skov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byg & Mal Holding ApS Æbleparken 1, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 30 88 68
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Skov Madsen Allan Rud Madsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Byg & Mal Byggemarked A/S, Hinnerup Ejendomsselskabet Omega 1 ApS, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i selskaber, der driver virksomheder med byggemarked og dermed beslægtet virksomhed, samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.574</b>	<b>-10.710</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.422	352.459
Andre finansielle indtægter	171.795	96.835
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.404	-57.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>540.239</b>	<b>381.134</b>
Skat af årets resultat	-17.559	2.825
<b>Årets resultat</b>	<b>522.680</b>	<b>383.959</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.422	352.459
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-52.142	-81.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>522.680</b>	<b>383.959</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.281.545	7.821.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.281.545</u>	<u>7.821.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.281.545</u></b>	<b><u>7.821.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	21.189	64.577
Tilgodehavende selskabsskat	2.237	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.829	18.069
Tilgodehavender i alt	<u>49.255</u>	<u>82.646</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.176.339	810.757
Værdipapirer i alt	<u>1.176.339</u>	<u>810.757</u>
Likvide beholdninger	134.873	283.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.360.467</u></b>	<b><u>1.176.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.642.012</u></b>	<b><u>8.997.598</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	315.261	315.261
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.423.224	2.962.802
Overført resultat	3.802.535	3.854.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.655.420</b>	<b>7.245.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.979.092	1.744.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.986.592	1.751.858
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.986.592</b>	<b>1.751.858</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.642.012</b>	<b>8.997.598</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.336	54.776
Andre finansielle omkostninger	<u>1.068</u>	<u>2.674</u>
	<b><u>81.404</u></b>	<b><u>57.450</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.176.339</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>114.898</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.